**R.** Corona aurea super caput ejus, \* Expressa signo sanctitatis, gloria honoris, & opus fortitudinis.

**V.** Quoniam praeveneristi eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. **Ex-**pressa.

**Bño:** Cujus festum colimus.

**Lectio viii.**

**S**ed ad haec audita inardescit animus: jamque illic cupit assistere, ubi se sperat sine fine gaudere. Sed ad magna praemia perveniri non potest, nisi per magnos labores. Unde & Paulus egregius praedicator dicit: Non coronabitur, nisi qui legitime certaverit. Delictat ergo mentem magnitudo praemiorum, sed non deterrat certamen laborum. Unde ad se venientibus Veritas dicit: Si quis venit ad me, & non odit patrem suum, & matrem, & uxorem, & filios, & fra-

fratres, & sorores, adhuc autem & animam suam, non potest meus esse discipulus.

**R.** Hic est verè martyr, qui pro Christi nómine sanguinem suum fudit: \* Qui minas júdicum non tímuit, nec terrène dignitátis glóriam quæsívit, sed ad cœlestia regna pervénit.

**Ps.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, & osténdit illi regnum Dei.

Qui minas. **G**loria Patri. Qui minas.

**Bño**: Ad societâtem.

**Lectio ix.**

**S**ed percontári libet, quómodo parêntes, & carnáliter propínquos præcipimur odísse, qui jubêmur & inimicos dilígere? Et certè Véritas de uxóre dicit: Quod Deus conjúnxit, homo non séparet. Et Paulus ait: Viri, dilígite uxó-

res vestras, sicut & Christus Ecclésiám. Ecce discipulus uxórem diligêndam prædicat, cû magíster dicat: Qui uxórem non ódit, non potest meus esse discipulus. Numquid aliud júdex núnctiat, aliud præco clamat? An simul & odísse póssumus, & dilígere? Sed si vim præcepti perpéndimus, utrúmque ágere per discretiónem valêmus: ut uxórem, & eos, qui nobis carnis cognatióne conjúcti sunt, & quos próximos nóvimus, diligâmus; & quos adversários in via Dei pátimur, odiendo & fugiendo nesciâmus.

**T**e Deum. pag. 32.

**AD LAUDES,**  
& per Horas.

**Añã**: Qui me confessus fuerit coram homíni-

ni-

nibus, confitêbor & ego  
eum coram Patre meo.

**Psalm.** Dóminus reg-  
nâvit, **cum reliquis de**  
**Laudib.** pag. 33.

**Aña:** Qui séquitur  
me, non ámbulat in té-  
nebris, sed habêbit lu-  
men vitæ, dicit Dñus.

**Aña:** Qui mihi miní-  
strat, me sequatur: &  
ubi ego sum, illic sit &  
minister meus.

**Aña:** Si quis mihi mi-  
nistráverit, honorificá-  
bit eum Pater meus, qui  
est in cœlis, dicit Dó-  
minus.

**Aña:** Volo Pater, ut  
ubi ego sum, illic sit &  
minister meus.

**Capit.** *Fac. i. b.*